seja	encaminhada	à	unidade	demandante	como	subsídio	para	próximas	licitações.

15.	 Da	análise	da	documentação	acostada,	na	fase	em	que	se	encontra	a	licitação,	restaram	habilitadas	e	sagraram-
se	vencedoras	as	empresas	1	BIT	GESTÃO	E	CONSULTORIA	LTDA,	CNPJ	nº	19.884.430/0001-41	para	o	itens	7
no	valor	total	de	R$	7.560,00	(sete	mil,	quinhentos	e	sessenta	reais)	e	item	10	no	montante	de	R$	5.062,50	(cinco
mil	 reais	 e	 sessenta	 e	dois	 reais	 e	 cinquenta	 centavos)	 e	X.DIGITAL	BRASIL	SEGURANÇA	DA	 INFORMAÇÃO

LTDA,	CNPJ	 nº	 38.597.881/0001-42,	 para	 o	 item	 8,	 no	 valor	 de	R$	 11.670,00	 (onze	mil,	 seiscentos	 e	 setenta
reais).	

16.	 Quanto	aos	itens	1	a	6,	grupo	1,	verificou-se	a	necessidade	de	diligências	junto	à	unidade	técnica	demandante
para	verificação	do	atendimento	dos	itens	4.1	do	Edital	e	Anexo	A	e	ao	pregoeiro	para	fazer	constar	no	relatório
final	 as	 suas	 conclusões,	 fundamentando	 sua	 decisão	 sobre	 a	 habilitação	 da	 licitante	 diante	 da	 Ocorrência